Référence: SP-05-230V-monocouleur

Spot LED COB a piquer - 5W - 230V - Noir - SPIKE 5
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5wW IP65 40° Non dimmable 230V

Spot LED extérieur sur piquet - 5 WATTS - Bleu, vert ou rose.
Utilisation extérieure, étanche IP65 - Rayon de diffusion de 40° - 230V .

e Esthétique et discret ;
e Fourni avec son piquet a planter ;
e Etanche a la poussiere et a I'eau ;

Idéalement placé dans votre jardin pour baliser une allée, éclairer un massif,
une cour, une terrasse ou encore des sculptures, ce spot sur piquet permettra
de créer d'éclairer et de sécuriser votre extérieur tout en couleur.

Garantie : 3 ans.

Informations complémentaires :

SPOT LED EXTERIEUR IP65

ByLED, la référence des professionnels !

Utilisable jusqu'a 50 000 heures, et doté d'une qualité de fabrication
exceptionnelle, ce spot LED 5W a la fois robuste et waterproof (norme IP65)
trouvera tres vite sa place en extérieur, dans votre jardin.

Ce spot inclus un piquet amovible si vous souhaitez I'accrocher sur un mur en
extérieur ou le planter dans votre jardin.

UN ECLAIRAGE DE JARDIN SUR PIQUET

Ce projecteur, vous permettra de sécuriser et d'éclairer votre jardin
facilement. 3 teintes au choix (bleu, vert, rose).

Contenu du colis :

e Projecteur (+cable),
e Piquet a planter.


https://www.byled.fr/

MODELES DISPONIBLES : :

Options
Température de couleur: Fuchsia
Température de couleur: Vert

Température de couleur: Bleu

CARACTERISTIQUES :

Puissance (en Watts)

Tension

Indice de Protection

Angle de diffusion (en degré)
Dimmable (variation de la lumiére)
Indice de rendu des couleurs (IRC)
Longueur du cable

Diameétre (en mm)

Profondeur (en mm)

Angle d'orientation (en degré)
Poids net (en kg)

Conformité

Durée de vie (en heures)

Matiére / Finition

Fabricant de la LED

Equivalence halogéne (en Watts)

Alimentation électrique

Hauteur totale avec support (en mm)

Hauteur du piquet (en mm)

Garantie

Référence
SP-05-230V-FU
SP-05-230V-GR

SP-05-230V-BL

5w
230V AC
IP65

40°

Non dimmable
80

40 cm
43 mm
93 mm
+/-180°
0.300 kg
CE-RoHS

50000 h

corps aluminium laqué noir mat + verre

Bridgelux (USA)
50 W

230V AC 50/60Hz
125 mm

160 mm

3 ans

Toutes vos solutions LED sont chez www.byled.fr

10eéme Rue - 4eme Avenue - 06510 - Carros

Tél.: 04 92 13 64 78
E-mail : contact@byled.fr
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