

Spot LED COB à piquer - 5W - 230V - Noir - SPIKE 5



5 W IP65 40° Non dimmable 230V



Spot LED extérieur sur piquet - 5 WATTS - Bleu, vert ou rose.

Utilisation extérieure, étanche IP65 - Rayon de diffusion de 40° - 230V .

- Esthétique et discret ;
- Fourni avec son piquet à planter ;
- Etanche à la poussière et à l'eau ;

Idéalement placé dans votre jardin pour baliser une allée, éclairer un massif, une cour, une terrasse ou encore des sculptures, ce spot sur piquet permettra de créer d'éclairer et de sécuriser votre extérieur tout en couleur.

Garantie : 3 ans.



Informations complémentaires :

SPOT LED EXTÉRIEUR IP65

ByLED, la référence des professionnels !

Utilisable jusqu'à 50 000 heures, et doté d'une qualité de fabrication exceptionnelle, ce spot LED 5W à la fois robuste et waterproof (norme IP65) trouvera très vite sa place en extérieur, dans votre jardin.

Ce spot inclus un piquet amovible si vous souhaitez l'accrocher sur un mur en extérieur ou le planter dans votre jardin.

UN ÉCLAIRAGE DE JARDIN SUR PIQUET

Ce projecteur, vous permettra de sécuriser et d'éclairer votre jardin facilement. 3 teintes au choix (bleu, vert, rose).

Contenu du colis :

- Projecteur (+câble),
- Piquet à planter.



MODÈLES DISPONIBLES : :

Options	Référence
Température de couleur: Fuchsia	SP-05-230V-FU
Température de couleur: Vert	SP-05-230V-GR
Température de couleur: Bleu	SP-05-230V-BL

CARACTÉRISTIQUES :

Puissance (en Watts)	5 W
Tension	230V AC
Indice de Protection	IP65
Angle de diffusion (en degré)	40°
Dimmable (variation de la lumière)	Non dimmable
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Longueur du câble	40 cm
Diamètre (en mm)	43 mm
Profondeur (en mm)	93 mm
Angle d'orientation (en degré)	+/-180°
Poids net (en kg)	0.300 kg
Conformité	CE-RoHS
Durée de vie (en heures)	50000 h
Matière / Finition	corps aluminium laqué noir mat + verre
Fabricant de la LED	Bridgelux (USA)
Équivalence halogène (en Watts)	50 W
Alimentation électrique	230V AC 50/60Hz
Hauteur totale avec support (en mm)	125 mm
Hauteur du piquet (en mm)	160 mm
Garantie	3 ans



Toutes vos solutions LED sont chez www.byled.fr

10ème Rue - 4ème Avenue - 06510 - Carros

Tél. : 04 92 13 64 78

E-mail : contact@byled.fr

Dernière mise-à-jour: 04 décembre 2025